
Цена товара со скидкой по акции указана крупным шрифтом. Цена без скидки по акции указана мелким шрифтом и расположена в правом верхнем углу 
ценника. В сети магазинов «Макси» скидка по акции предоставляется при предъявлении карты «Макси». Количество товаров каждого наименования, участвующих 
в акции, ограничено. Цены указаны в рублях за единицу товара, если не предусмотрено иное. Дизайн и внешний вид товара может отличаться от изображенного 
в листовке. Предложение действительно с 6 по 12 июля 2023 г. в гипермаркетах «Макси» по адресам: г. Киров, ул. Московская, д. 102/1, ул. Луганская, д. 53/2, 
ул. Ивана Попова, д. 83. Подробности акции и полный ассортимент товаров вы можете уточнить по телефону горячей линии: 8-800-100-27-27 и на сайте: maxi-retail.ru

Промокоды, 
розыгрыши 
и новости 
в нашем 
телеграм-канале

%до

06.07–12.07

50
Скидка по акции 
предоставляется 
при покупке  не более 
5 кг товара в течение 
суток. При покупке 
более 5 кг в течение 
суток товар сверх 
указанного количества 
при предъявлении 
карты «Макси» 
продается по цене 
274.55 руб. Количество 
товара ограничено

Скидка по акции предоставляется при покупке не более 5 кг товара 
в течение суток. При покупке более 5 кг в течение суток товар сверх 
указанного количества при предъявлении карты «Макси» продается 
по цене 189.90 руб. Количество товара ограничено

Шашлык «Пикантный» 
из свинины, охлаждённый, 
1 кг

4999
6640-24%

Творог, Творог, 9%, 200 г 9%, 200 г 
(ВМЗ)(ВМЗ)

12990
19990-35%

Нектарин, Нектарин, 1 кг1 кг

1999
3789-47%

Шоколадные конфеты Шоколадные конфеты 
«Тёмная ночь», «Тёмная ночь», 100 г 100 г 
(Невский кондитер)(Невский кондитер)

14999
29999-50%

Кофе «Суаре» сублимированный, Кофе «Суаре» сублимированный, 75 г 75 г 
(Московская кофейня на паяхъ)(Московская кофейня на паяхъ)

12499
20640-39%

Колбаса полукопчёная Колбаса полукопчёная 
«Прима», «Прима», 310 г 310 г 
(Кировский мясокомбинат)(Кировский мясокомбинат)

18999
31900-40%

Говядина тушёная «Люкс», Говядина тушёная «Люкс», 
высший сорт, 325 г высший сорт, 325 г 
(Йошкар-Ола)(Йошкар-Ола)

10999
14999-26%

Фарш из свинины и говядины Фарш из свинины и говядины 
охлаждённый, 400 г охлаждённый, 400 г 
(Дороничи)(Дороничи)

25990
28900-10%

Свинина охлаждённая, Свинина охлаждённая, 
лопатка, 1 кглопатка, 1 кг

29990
35790-16%



Цена товара со скидкой по акции указана крупным шрифтом. Цена без скидки по акции указана мелким шрифтом и расположена в правом верхнем углу 
ценника. В сети магазинов «Макси» скидка по акции предоставляется при предъявлении карты «Макси». Количество товаров каждого наименования, участвующих 
в акции, ограничено. Цены указаны в рублях за единицу товара, если не предусмотрено иное. Дизайн и внешний вид товара может отличаться от изображенного 
в листовке. Предложение действительно с 6 по 12 июля 2023 г. в гипермаркетах «Макси» по адресам: г. Киров, ул. Московская, д. 102/1, ул. Луганская, д. 53/2, 
ул. Ивана Попова, д. 83. Подробности акции и полный ассортимент товаров вы можете уточнить по телефону горячей линии: 8-800-100-27-27 и на сайте: maxi-retail.ru

с 6 по 12 июля

Салат «Винегрет овощной», Салат «Винегрет овощной», 
100 г100 г

Салат «Освежающий»,Салат «Освежающий», 100 г 100 г Мясо по-французски,Мясо по-французски, 100 г 100 г

Пицца «Прима», Пицца «Прима», 150 г150 г Пирог с вишней, Пирог с вишней, 400 г400 г Хлеб «Добрыня», Хлеб «Добрыня», 300 г300 г

2899
3160-8%

2099
2370-11%

5599
6320-11%

8999
10530-14%

12999
14740-11%

4799
5420-11%


